Accesorii pentru telefon si tableta / Accesorii pentru birou / Instrumente de
scris / Pixuri si instrumente de scris din metal / Pixuri ecologice

Pix din carton

SKU: TP31393506

Categorie: Accesorii pentru telefon si tableta
Disponibilitate: In stoc (23298)

Pix ecologic cu mina albastra, tija din hartie si clip metalic.

General information
Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations

Attribute

#000000 |
#104e8b |
#cc0000 [N
#fefeef [ |

#00cc00 [
#dacec2 [ |

SKU

TP31393503
TP31393504
TP31393505
TP31393506
TP31393509
TP31393513

M-Collection

#ffedc4, 1, Beige

PAPER

CN

0.009

#ffedcd, 1

21,1x14,4cm

Tl

4x0,6
Stock
21115
59798
39482
23298
60274
278689



